45eéme PRIX DES VINS HENRI VALLOTON / 41éme MEMORIAL JEAN LUISIER
Dimanche 3 avril 2011
Organisateur : Vélo-Club Excelsior Martigny

ELITES

Parcours : 150 km
Moyenne : 42.1 km/h

Pos.
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N° Code UCI
21 BLR19910823
17 IRI19900326
81 SUI19870313
58 SUI19850908
63 SUI19891218
62 SUI19870609
71 SUI19910217
30 SUI19900208
92 SUI19900316
50 SUI19900826
51 SUI19900127
24 TUR19900409
53 SUI19900310
33 SUI19840901
22 ALG19900109
93 SUI19980416
20 ERI19910105
6 SUI19910816
54 SUI19881229
66 SUI19900909
83 SUI19870130
73 SUI19880605
35 SUI19900925
12 SUI119890414
60 SUI19900501
25 CZE19920711
16 KOR19900529
86 SUI19900927
42 SUI19910729
90 SUI19890215
57 SUI19910518
11 SUI19911213
40 SUI19911205
45 SUI19850209
3 SUI19851004
28 SUI19881102
27 SUI19881206
68 SUI19891202
36 SUI19801210
89 SUI19840122
19 TUN19920508
87 SUI19851016
2 SUI19840622
26 FRA19880818
15 ETH19910825
9 SUI19811214
5 SUI19901018
23 UZB19920512
65 SUI196870415
39 SUI19870410
64 SUI19841109
79 SUI19900601
70 SUI19830627
18 MGL19890324
84 SUI19870130
31 SUI19750402
56 SUI19870126
32 SUI19860718
10 SUI19852501
4 SUI19900117
34 SU119880729
8 SUI19860913
88 SUI19900305
48 SUI19800223
91 SUI19900723
67 SUI19911026
43 SUI19831103
78 SUI19850123
55 SUI19901227

Heure d'affichage :
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Nom

Patenka Yauheni
Moazemi Goudarzi Arvin
Beney Romain
Oberholzer Bernhard
Wast Lionel
Schnyder Nicolas
Gasser Gian

Fuchs Dominik
Addy Raphaél
Aregger Marcel
Aubert Loic
Unalan Recep
Eglin Joel

Kiinzli Raymond
Reguigui Youcef
Saggiorato Mirco
Natnael Berhane Teweldememedhin
Chenaux Adrien
Henggeler Daniel
Bruengger Eric
Kobelt Rolf
Lippuner Marco
Schuler Remo
Wenk Andreas
Schelling Patrick
Vakoc Petr

Jang Kyung Gu
Thiéry Cyrille
Jaun Lukas
Winter Nicoals
Keller Jan

Parisod Stéphane
Eglin Micha

Varé Lionel
Corminboeuf Yves
Briingger Nico
Angst Moreno
Dreier Till

Déahler Friedrich
Moser Andreas
Nasri Houssam
Hoch David

Wolf Fabien

Brun Frédéric
Grmay Tsgabu Gebremaryam
Herold Fabian
Beer Olivier
Dronin Roman
Mercier Yves
Buchli Lionel

Bolt Florian
Mercier Alexandre
Frey Joel

Naran Khangarid
Maurer Réemy
Heule Christian
Kalt Lukas

Jost Kevin

Lapaire Bastien
Andres Christian
Moser Kilian

Gilg Severin
Monighetti Mirko
Birrer Mario

Erdin Peter
Grand Anthony
Kottmann Patric
Calame Cyril
Horstmann Samuel

Club

Centre Mondial du Cyclisme

Centre Mondial du Cyclisme

VC MENDRISIO PL Valli
PRICE-YOUR-BIKE

PRICE-YOUR-BIKE

PRICE-YOUR-BIKE

TEAM HORMANN

EKZ RACING TEAM

Atlas Romer

PRICE-YOUR-BIKE

PRICE-YOUR-BIKE

Centre Mondial du Cyclisme
PRICE-YOUR-BIKE

EKZ RACING TEAM

Centre Mondial du Cyclisme

RV Ehrendingen

Centre Mondial du Cyclisme
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
PRICE-YOUR-BIKE

TEAM CHAELBLI BIKE ELITE

VC MENDRISIO PL Valli

TEAM HORMANN

EKZ RACING TEAM
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
PRICE-YOUR-BIKE

Centre Mondial du Cyclisme

Centre Mondial du Cyclisme

VC Orbe - Scott - Wanner Cycles

GS RUFALEX

TEAM PARTIZAN-POWERMOVE
PRICE-YOUR-BIKE
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
GS RUFALEX

GS RUFALEX

BMC Mountainbike racing Team

EKZ RACING TEAM

EKZ RACING TEAM

TEAM HORMANN

Goldwurst-Power / Trek

Zaunteam Mitelland

Centre Mondial du Cyclisme

VC Steinmaur

Bikeinlove cycling management Geneve
Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme
Centre Mondial du Cyclisme
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
Centre Mondial du Cyclisme

SCO Dijon

GS RUFALEX

RAIFFEISEN BIKESHOP STUDER

VC Lyon-Vaulx-en-Velin

TEAM HORMANN

Centre Mondial du Cyclisme

VC MENDRISIO PL Valli

EKZ RACING TEAM

PRICE-YOUR-BIKE

EKZ RACING TEAM
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
EKZ RACING TEAM
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
VELO CLUB BELLLINZONA

GS TANYX PRO CYCLING

Atlas Romer

TEAM DOM CYCLE

GS RUFALEX

VC Edelweiss Le Locle

PRICE-YOUR-BIKE

Catégorie Temps total

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:03
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:18
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:26
03:34:37
03:34:37
03:34:37
03:34:43
03:34:45
03:35:01
03:35:01
03:35:06
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:35:31
03:36:03
03:36:21
03:37:10
03:39:17
03:40:45

Ecart avec ler Nb. tours

01:03
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
01:28
02:00
02:18
03:07
05:14
06:42
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45éme PRIX DES VINS HENRI VALLOTON / 41éme MEMORIAL JEAN LUISIER
Dimanche 3 avril 2011

Organisateur : Vélo-Club Excelsior Martigny

ELITES

Parcours : 150 km
Moyenne : 42.1 km/h

70 29 SUI19881009 Conrad Luca
71 52 SUI19890101 Boutellier Ivan

Hors délai(s)

72 77 SUI19901214 Waldispuhl Livio
73 72 SUI19881215 Hofstetter Michael

Abandon(s)

82 SUI 19690817
69 SUI19900414
41 SUI19850909
14 CRO19920804
1 SUI19770612
47 AUT1964102
94 SUI19820322
7 SUI19890301
13 MGL19911212
80 SUI19890526

Non partant(s)

Sprint :
1°

2
3°

37 SUI19831208
38 SUI19910814
44 5SU119860219
46 SUI19851016
49 SUI19900828
59 SUI19670928
61 SUI19860926
74 SUI19900308
75 SUI19900727
76 SUI19890824
85 SUI19881020

25 21 Patenka Yauheni
12 63 Wiist Lionel
4 17 Moazemi Goudarzi Arvin

GP Montagne :

1°
2°
3°

16 17
16 58
5 18

Devittori Roger
Frank Simon
Furger Bernhard
Barbir Marko
Fischer Nicolas
Eminger Christian
Anderegg Andrea
Donzallaz Mathieu
Altansukh Altansul
Albasini Luca

Andres Roman
Bechter Ramon
Luginbiihl Michel
Wisler Janick
Grand Arnaud
Rutishauser Andreas
Schmaeh Elias
Lussi Tobias
Luternauer Patrick
Oeschger Nino
Perizzolo Loic

IRI19900326
SUI19850908

Président du Jury : Danile Béné
Commissaires : J.-C. Francey - Peter Adcock - Serge Oreiller - M.-A. Elsig - J.-C. Degrandi - Willy Steiner
Commissaire stagiaire : Maurice Vollenweider
Juge a l'arrivée : Eric Flaction

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Jean-Noél Froidevaux - Brigitte Flaction

Heure d'affichage :
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EKZ RACING TEAM
PRICE-YOUR-BIKE

TEAM HORMANN
TEAM HORMANN

VC MENDRISIO PL Valli

TEAM HORMANN

GS RUFALEX

Centre Mondial du Cyclisme
ANNEMASSE

GS TANYX PRO CYCLING

Charvieu Chavagneux Isére Cyclisme
BMC-Sogecoma-Hottinger Cycling Team
Centre Mondial du Cyclisme

VC MENDRISIO PL Valli

GS RUFALEX

GS RUFALEX

GS RUFALEX

GS RUFALEX

VC Montreux-Rennaz
PRICE-YOUR-BIKE
PRICE-YOUR-BIKE
TEAM HORMANN
TEAM HORMANN
TEAM HORMANN

VC MENDRISIO PL Valli

Centre Mondial du Cyclisme
PRICE-YOUR-BIKE
Centre Mondial du Cyclisme

Moazemi Goudarzi Arvin
Oberholzer Bernhard

Elite
Elite

Elite
Elite

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite

Centre Mondial du Cyclisme

03:41:16
03:43:06

03:45:18
03:45:18

PRICE-YOUR-BIKE

07:13 5
09:03 5
11:15 5
11:15 5
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